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Ziaja Med, tonujący krem do twarzy, SPF 50+, 50ml
 

Nasza cena: 21,40 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Producent ZIAJA LTD. ZPL POLSKA [PL]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Ziaja Med, tonujący krem do twarzy, SPF 50+, 50ml

Krem przeznaczony do skóry normalnej, naczynkowej, z przebarwieniami. Polecany przy leczeniu dermatologicznym oraz po zabiegach
medycyny estetycznej. Do stosowania przy ekstremalnym nasłonecznieniu, również dla osób aktywnie uprawiających sporty.
Krem tonujący:

zapewnia bardzo wysoką ochronę przed promieniowaniem UVA i UVB
zapobiega podrażnieniom słonecznym
chroni naskórkowe zmiany barwnikowe – znamiona i pieprzyki
zabezpiecza skórę przed powstawaniem przebarwień
neutralizuje wolne rodniki odpowiedzialne za fotostarzenie
wyrównuje koloryt i kryje niedoskonałości skóry
przywraca cerze zdrowy i młodzieńczy wygląd

 

Dawkowanie - Ziaja Med, tonujący krem do twarzy, SPF 50+, 50ml

Codzienne: krem nanieść na skórę twarzy, szyi i dekoltu, delikatnie wklepać. Stosować na dzień. Dla osób w każdym wieku.

W czasie opalania: nanieść obfitą ilość emulsji na odsłoniętą powierzchnię ciała 15 minut przed wyjściem na słońce. Używać kilkakrotnie
w czasie przebywania na słońcu, zwłaszcza po intensywnej kąpieli, wytarciu ręcznikiem oraz spoceniu się. Unikać kontaktu z oczami i
odzieżą. Nadmierne przebywanie na słońcu może powodować zagrożenie dla zdrowia. Produkt nie zapewnia 100% ochrony przed UV
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Składniki - Ziaja Med, tonujący krem do twarzy, SPF 50+, 50ml

filtry uva/ uvb

organiczneprowitamina B5 (D-panthenol)

witamina E

Działania

 

 

Wskazania - Ziaja Med, tonujący krem do twarzy, SPF 50+, 50ml

skóra normalna, naczynkowa, z przebarwieniami. Polecany przy leczeniu dermatologicznym oraz po zabiegach medycyny estetycznej.
Do stosowania przy ekstremalnym nasłonecznieniu, również dla osób aktywnie uprawiających sporty.
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